
Об упразднении избирательного участка и внесении изменений в решение акима 
Наурызбайского района города Алматы от 7 октября 2020 года № 3 "Об образовании 
избирательных участков по Наурызбайскому району города Алматы"

Решение акима Наурызбайского района города Алматы от 17 ноября 2020 года № 4. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы 18 ноября 2020 года № 1664
      В соответствии со  Конституционного Закона Республики Казахстан "О статьей 23
выборах в Республике Казахстан" от 28 сентября 1995 года,  Закона статьей 37
Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан" от 23 января 2001 года,  Республики Казахстан "О Законом
правовых актах" от 6 апреля 2016 года аким Наурызбайского района города Алматы 
РЕШИЛ:
      1. Упразднить на территории Наурызбайского района города Алматы 
избирательный участок № 544.
      2. Внести в  акима Наурызбайского района города Алматы от 7 октября решение
2020 года № 3 "Об образовании избирательных участков по Наурызбайскому району 
города Алматы" (Зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов 9 октября 2020 года № 1644, опубликовано в газетах "
Алматы ақшамы" от 13 октября 2020 года № 122 (5941) и "Вечерний Алматы" от 13 
октября 2020 года № 121-122 (13755-13756) следующие изменения:
      1) в  к указанному решению изменить центр избирательного участка № приложении
500 согласно приложению к настоящему решению.
      3. Коммунальному государственному учреждению "Аппарат акима Наурызбайского
района города Алматы" в установленном законодательством Республики Казахстан 
порядке обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в органах 
юстиции с последующим официальным опубликованием в периодических печатных 
изданиях и размещение на интернет-ресурсе.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
аппарата акима Наурызбайского района Д. Мухамеджанову.
      5. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Аким Наурызбайского района
города Алматы С. Тоғай

 

Приложение
к решению акима
Наурызбайского

района города Алматы № 4
от 17 ноября 2020 года



Избирательный участок № 500

      Центр: Товарищество с ограниченной ответственностью "Частная 
общеобразовательная школа "Амир", микрорайон "Калкаман 2" улица Абишева дом 26.
      Границы: от улицы Ашимова, по южной стороне проспекта Райымбека, в 
восточном направлении, до речки Каргалинка. По западному берегу речки Каргалинка, 
в южном направлении, до улицы Сагатова. По северной стороне улицы Сагатова, в 
западном направлении до улицы Ашимова. По восточной стороне улицы Ашимова, в 
северном направлении, до проспекта Райымбека.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


